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WYDARZENIA

Walne Zebranie 
Stowarzyszenia 
„Parkieciarze Polscy”

W

W dniu 22 kwietnia odbyło się w Warszawie Walne Zgromadzenie Człon-

ków Stowarzyszenia „Parkieciarze Polscy”. Było to zwyczajne zgroma-

dzenie, podczas którego przedstawiono sprawozdanie władz organizacji 

z działalności w ubiegłym roku, oraz plany na najbliższe miesiące.

Prezes Dariusz Kozera podsumowując ubiegły rok podkreślił znaczne 

ożywienie w kontaktach z innymi działającymi w branży organizacjami. 

Ważne również były kontakty z firmami związanymi z parkieciar-

stwem, które zaowocowały podjęciem współpracy z nowymi członkami 

wspierającymi. 

Paweł Pieprzyca – przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, 

że w wyniku badania bilansu Stowarzyszenia za 2008 rok wnioskuje 

o udzielenie Zarządowi absolutorium. Zgromadzeni jednogłośnie abso-

lutorium udzielili. 

W dalszej części Prezes Kozera przedstawił projekt planu finansowego 

i marketingowego na bieżący rok, podkreślając potrzebę szerszej obec-

ności SPP w życiu branży budowlanej. 

W ramach działalności marketingowej SPP planowane jest rozbudowa-

nie strony internetowej, udział w najważniejszych w kraju imprezach 

targowych, nawiązanie współpracy z kolejnymi organizacjami samorzą-

du gospodarczego i, co najważniejsze, przygotowanie się do przeprowa-

dzenia w 2010 roku Europejskich Mistrzostw Młodych Parkieciarzy. 

Zapowiedziano również zorganizowanie w 2009 roku spotkania parkie-

ciarzy, podczas którego przedstawione zostanie zaawansowanie prac 

nad poszczególnymi projektami. 

Prezes Dariusz Kozera podkreślił, że projekt związany z wydaniem 

i dystrybucją książki Parkieciarz należy uznać za sukces. Książka przy-

ciągnęła do stowarzyszenia bardzo wielu nowych członków, znacząco 

wpłynęła na popularyzację organizacji, oraz otworzyła drogę do prze-

prowadzenia kolejnych podobnych projektów.

Marcin Witkowski przedstawił stan prac nad wydaniem publikacji Wa-

runki Wykonania i Odbioru Robót Parkieciarskich. Poinformował, że 

pierwotny termin wydania (czerwiec 2009) musi zostać przesunięty. 

Opóźnienie prac spowodowane jest niedotrzymaniem terminu przesyła-

nia uwag do projektu tej publikacji przez zespół powołany podczas spo-

tkania w Spale na początku września 2008 roku. Jeszcze przed Walnym 

Zebraniem przedstawiciele Zarządu spotkali się z panem Zbigniewem 

Wolskim, autorem przygotowywanej publikacji. Uzgodniono nowy har-

monogram prac. 

Na zakończenie Prezes Kozera przedstawił w skrócie działania SPP, 

które odbyły się już w 2009 roku, i poinformował o wynikach Walnego 

Zebrania Europejskiej organizacji parkieciarskiej EUFA, które odbyło 

się w marcu we Wrocławiu. �
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